
 

Zasedání rady městyse dne 16. 1. 2017  v 18,00 hodin – č. 42 
 

Program: 
 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Smlouva o budoucí kupní smlouvě na odkup pozemků dotčených stavbou obchvatu 

3.   Výkupy pozemků dotčených stavbou obchvatu 

  4.   Podání žádosti o dotaci na nákup hasičského dopravního automobilu 

5.   Zpracování podkladů a zajištění tisku naučné historické stezky 

6.   Zajištění výkonu stavebního dozoru na stavební akce 

7.   Žádost Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí klub Úsměv o finanční dar 

8.   Daňové příjmy za leden až prosinec 2016 

9.   Žádost Svazu zahrádkářů Nové Veselí o finanční dar na nátěr fasády moštárny 

10.   Odeslání objednávky na provedení úpravy lyžařských tratí v okolí Nového Veselí 

11.   Zakoupení nového počítače na Úřad městyse Nové Veselí 

12.   Dodatek č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění dopravní 

obslužnosti s firmou ZDAR, a.s. 

13.   Smlouva o provedení stavby na cizím pozemku 

14.   Příprava zasedání ZM dne 30. 1. 2016 v 18,00 hod  
       1)  Zahájení 

        2)  Jmenování zapisovatelky a ověřovatelů zápisu 

        3)  Kontrola zápisu a usnesení z posledního zasedání ZM 

        4)  Zpráva o činnosti RM od posledního zasedání ZM 

        5)  Daňové příjmy za leden až  prosinec 2016 

        6)  Rozpočtová opatření č. 1/2017 

        7)  Smlouva o budoucí kupní smlouvě na odkup pozemků dotčených stavbou obchvatu 

        8)  Výkupy pozemků dotčených stavbou obchvatu 

           9)  Žádosti o dotace prostřednictvím veřejnoprávních smluv 

         10)  Výsledek výběrového řízení na dodavatele stavebních prací 

         11)  Udělení souhlasu k odepsání nedobytné pohledávky v ZŠ Nové Veselí 

         12)  Plnění volebního programu na období 2014 - 2018 

         13)  Diskuse 

         14)  Usnesení a závěr 

15.   Různé, pošta, diskuse 

16.   Usnesení a závěr 

 

 

Usnesení rady městyse dne 16. 1. 2017 

 

Rada městyse bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   Daňové příjmy za leden až prosinec 2016 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

         

RM schvaluje: 

 

   1)   Podání žádosti o dotaci na nákup hasičského dopravního automobilu z programu Ministerstva vnitra 

ČR  „Dotace pro jednotky SDH obcí“ prostřednictvím generálního ředitelství Hasičského 

záchranného sboru ČR 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 



2)   Zajištění přípravy návrhu a tisku naučné turistické stezky To naše Nové Veselí od pana Antonína 

Bíny, nám. Hrdinů 146, Telč za cenu ve výši 79 500,- Kč včetně DPH. 
           Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
3)   Zajištění výkonu stavebního dozoru Ing. Josefem Švomou, Dolní 43, Nové Veselí na stavební akce 

„Oprava komunikací 2017“ a „ Rekonstrukce chodníků v ulici Bohdalovská v návaznosti na 

autobusové zálivy Nové Veselí II“ za cenu ve výši 43 780,- Kč včetně DPH. RM schvaluje tento 

výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
           Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

4)   Poskytnutí finančního daru Asociaci rodičů a přátel zdravotně postižených dětí klubu 

      Úsměv ve výši 5 000,- Kč. Služeb této organizace využívají i někteří občané Nového Veselí 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

5)   Poskytnutí finančního daru Základní organizaci Svazu zahrádkářů Nové Veselí ve výši 19 900,- Kč 

na nátěr fasády budovy moštárny. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

6)   Odeslání objednávky na firmu SPORTIS, příspěvkovou organizaci, Horní 22, Žďár nad Sázavou na 

provedení úpravy lyžařských tratí čtyřkolkou v okolí Nového Veselí v roce 2017 za cenu ve výši 

70,- Kč včetně DPH za jeden kilometr.  
           Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  7)   Zakoupení nového počítače a nového operačního systému na Úřad městyse Nové Veselí od firmy 

David Melichar, Alej svobody 928, 588 13 Polná za cenu ve výši 28 972,- Kč včetně DPH  
           Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  8)   Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 6011404080 o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

k zajištění dopravní obslužnosti s firmou ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou na období 

od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2018. Cena přepravního výkonu je stanovena na výši 33,94 Kč/km 
           Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

9)   Smlouvu o provedení stavby na cizím pozemku s panem Jaroslavem Rörich a paní Romanou Rörich, 

Dolní 36, Nové Veselí na stavbu zpevněných ploch a schodku k novému vstupu do kadeřnictví č.p. 

36 na pozemku parc. č. 551 v majetku městyse Nové Veselí  
     Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

10)   Program zasedání ZM dne 30. 1. 2017 v 18,00 hod 
           Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 

RM souhlasí: 

 

  1)    S uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě na odkup pozemků dotčených stavbou obchvatu,  

         pozemek parc. č. 2524 o výměře 5 306 m2 a část pozemku parc. č. 2535 o výměře 550 m2 s majiteli 

pozemků paní Mgr. Jany Leštinové, Mezivrší 29, Braník 1446, Praha a paní Ing. Ivy Smutkové, 

Chvalšiny 78, Chvalšiny  

         RM doporučuje ZM ke schválení 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   S odkupem a uzavřením kupní smlouvy na pozemek parc. č. 2537 – orná půda o výměře 1932 m2 za 

cenu 100,-Kč/m2 s paní Pavlou Kamarádovou, Velká Losenice 374, pošta Velká Losenice. Jedná se 

o pozemek dotčený stavbou „II/353 Nové Veselí – obchvat“. Náklady spojené  s vkladem do KN uhradí 

kupující. RM doporučuje ZM ke schválení 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

3)   S odkupem a uzavřením kupní smlouvy na pozemek parc. č. 2560 – orná půda o výměře 2189 m2 za 

cenu 100,-Kč/m2 s panem Ing. Josefem Švomou a paní Jaroslavou Švomovou, oba bytem Dolní 43, 

Nové Veselí. Jedná se o pozemek dotčený stavbou „II/353 Nové Veselí – obchvat“. Náklady spojené 

s vkladem do KN uhradí kupující. RM doporučuje ZM ke schválení 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 



 

RM pověřuje : 

 

1)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o výkonu stavebního dozoru s Ing. Josefem Švomou, Dolní 43, 

Nové Veselí na stavební akce „Oprava komunikací 2017“ a „ Rekonstrukce chodníků v ulici 

Bohdalovská v návaznosti na autobusové zálivy Nové Veselí II“ za cenu ve výši 43 780,- Kč včetně 

DPH. 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   Starostu městyse k podpisu darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru Asociaci rodičů a přátel 

zdravotně postižených dětí klubu Úsměv ve výši 5 000,- Kč. 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

3)   Starostu městyse k podpisu darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru Základní organizaci 

Svazu zahrádkářů Nové Veselí ve výši 19 900,- Kč na nátěr fasády budovy moštárny 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  4)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 6011404080 o závazku veřejné služby ve 

veřejné linkové dopravě k zajištění dopravní obslužnosti s firmou ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, 

Žďár nad Sázavou na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2018. Cena přepravního výkonu je stanovena 

na výši 33,94 Kč/km 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

RM ukládá: 

 

1)   Starostovi městyse zajistit odeslání objednávky na firmu SPORTIS, příspěvkovou organizaci, Horní 

22, Žďár nad Sázavou na provedení úpravy lyžařských tratí čtyřkolkou v okolí Nového Veselí 

v roce 2017 za cenu ve výši 70,- Kč včetně DPH za jeden kilometr.  
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
2)   Starostovi městyse zajistit přípravu zasedání ZM dne 30. 1. 2016 v 18,00 hod 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 

 

 

      ……………………..                                                …………………………              

   místostarosta městyse v. r.                                                starosta městyse v. r. 


